
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA, o 2 AGO 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0012746/2009,
número original 10-08-26565 por el cual se solicita la designación del Dr. Juan
Domingo URDAMPILLETA como integrante de la Comisión Asesora de la Tesis
Doctoral de la Lie. Laura María Isabel CHALUP, en reemplazo del Dr. Eduardo
Alberto MOSCONE; y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Eduardo Alberto MOSCONE se encuentra desde el 01 de
Julio de 2011 con licencia por largo tratamiento de su cargo;

Lo aconsejado por la Directora Alterna de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 102;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 102;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar integrante de la Comisión Asesora de la Tesis Doctoral de
la Lie. Laura María Isabel CHALUP, titulada: "ANÁLISIS DE LA

VARIABILIDAD DEL GENOMA CLOROPLÁSTICO Y CARACTERIZACIÓN
CROMOSÓMICA MEDIANTE HIBRIDACIÓN IN SITU FLUORESCENTE EN
ESPECIES SUDAMERICANAS DEL GÉNERO LATHYRUS L. (SECCIÓN
NOTOLATHYRUS, LEGUMINOSAE)", al Dr. Juan Domingo URDAMPILLETA
en reemplazo del Dr. Eduardo Alberto MOSCONE.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaria

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.-

0 0 1 0 4 2

Jng. HÉCTOR GAB
CANO

hafai di Qtndoi EMtSfrtiat y Neturel»
Mirdobí

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

-2- Teléfono. {0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


